~~:!y~~@á~
FUNDADA EM 1912

MEDALHA DE OURO DE MÉRITO DESPORTIVO DA C. M. PORTO; CRUZ VERMELHA DE MÉRITO;

MEDALHA DE MÉRITO DESPORTIVO E MEMBRO HONORÁRIO DA ORDEM DO INFANTE D. HENRIQUE
DA ( PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA)

MEDALHA DE MÉRITO DESPORTIVO DO MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

MEDALHA MUNICIPAL DE MÉRITO DESPORTIVO - C. M. GAlA

FUNDADORA E FILlADA DA FEDERAÇÃO PORTUGUESA DE FUTEBOL

INSTITUiÇÃO DE UTILIDADE PÚBLICA

1912 - CENTENÁRIA - 2012

CONTRIBUINTE Nº 501 131 671

Referênle: OFÍCIO CIRCULAR N. o 801
=2020/2021=

Porto, 08 de janeiro de 2021

Exm" Senhor
Diretor Secretário

ASSUNTO: 40 árbitro - Jogos Sub-21/Sub-23
o:ºõ
~oc
o
"C

o;;;
E."c
o

~
~~
'"c
'"Ci
E~
~co
'13
c
QJ
E
QJ
"C

o
'5o-
.~
.D
o
o
~
"O>oa:
I

ai
Z

Concluiu-se recentemente um novo Curso de Candidatos a Árbitros de Futebol e, para

terminar a sua formação vão acompanhar o trio de arbitragem destacado para os jogos das

categorias de Sub-21 e Sub-23, na qualidade de 40 Árbitro, a partir desta data.

Deste modo, rogamos a esse Filiado o melhor apoio e colaboração ao seu desenvolvimento.

Certos que tomam a devida nota, apresentamos os nossos melhores cumprimentos.

RUAANTÓNIOPINTOMACHADO,92-106' 4100-068 PORTO' TELEFONES:GERAL P.P.C.A. 226 076 220 - SECRETARIAGERAL226 076 224 - INSCRiÇÕES226 076 225 . TESOURARIA226 076 226

FUTSAL 226 076 228 - CONSELHO ARBITRAGEM 226 066 988 - TELEFAX 226 068 353

S ENDEREÇO DA PÁGINA www-afporto.pl ENDEREÇO DE CORREIO ELECTRÓNICO geral@afporto.pt • arbitragem@afporto.pt